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Neste spillekveld:  

29.oktober kl.18.00 på Nesodden VGS. 

 

 Frist for stoff til Bulletinen  

Hvis dere har stoff til den ukentlige bulletinen, så er fristen mandag kl 12. 

Send det på mail til meg innen fristen, på: pvalla@online.no 

 

 Nytt fra Kursfronten 

Nytt videregående kurs onsdag 30.oktober: 

Atle Hjort-Larsen har følgende tema for videregående kurs på onsdag: 

 

Meldeprinsipper etter at makker har åpnet i henholdsvis 1minor og 1major.   

Her introduseres svake hopp og omvendt minor etter åpningene 1 kløver/ruter 

samt lansere prinsippet at hopp i ny farge etter majoråpninger er 

minisplinter/splinter, samt konvensjonen Stenberg. 

 

Påmeldingsskjema sendes rundt på spillekvelden, alternativt på mail til Morten 

Brataas brataasmorten@gmail.com. 

  

Cellekurs:  

To cellekurs er godt i gang, det ene med fem deltakere, det andre med fire. 

Kursene fortsetter i 10 uker. 

 

Repetisjonskurs:  

To grupper er i startgropa for å sette i gang repetisjonskurs, der små grupper 

på 4-5 medlemmer organiserer seg selv og bestemmer hvilke tema de vil 

repetere. De tar så kontakt med en av oss i Rekrutterings- og Kursutvalget 

(Morten, Daniel, Ane) som da vil finne en veileder som stiller med spill og gode 

råd.  

Den første gruppa ledes av Matz Pettersen, den andre av Mie Hartmann. Det 

kan være at det blir flere grupper. Ta kontakt med dem eller oss om du vil ha 

påfyll på dine bridgekunnskaper i høst!  

 

Rekrutterings-og kursutvalget i NBK 

 

http://www.nesoddenbk.com/
mailto:brataasmorten@gmail.com


 Ukens utvalgte spill - fra forrige tirsdag. 
Denne uken ser vi på spill nr 15 fra forrige tirsdag. 

 
Her er det flere poenger både i meldinger, 
motspill og spilleføring. 
  
Et vanlig meldingsforløp kan være pass I 
syd(og nord syd sier pass hele veien), 1 kløver 
åpning I vest. 1 ruter I øst, 2 hjerter revers I vest (hopp til 2 her er en 
smakssak, noen melder bare rolig 1 hjerter i førsteomgang), 2 spar 4. 
farge krav i øst, og så er det forskjellige veier videre oppover. 
Men man har alle ess og kongene, 34 honnørpoeng tilsammen og 5-3 
tilpass i kløver, samt et par tiere. 
Så det bør være mulig å finne toppkontrakten 7NT. 
Den står bare på at kløveren sitter 3-2 eller at knekten detter singel. 
Og hvis syd har knekten fjerde får du med deg det også ved å spille først 
kløver ess og så kløver til kongen. 
Da ser du nord sin renons i andre kløverrunde og kan kappe opp knekten 
fjerde hos syd. 
  
Det var bare Yngvar og Atle Hjort som klarte å melde 7NT, men de var 

maks uheldige slik det satt denne gangen. De gikk en bet og fikk delt bunn istedenfor ren topp. 
  
Men så over til utspillet. 
De fleste fikk kontrakten på vest sin hånd så nord skal spille ut. 
Her gjelder det å lytte til meldingsforløpet og ikke gi bort stikk i utspillet. 
Vest har ved de fleste bord vist kløver og hjerter, og øst har vist ruter. 
De har endt i 6NT ved de fleste bord, så de har garantert endel i spar også. 
Utspill er vanskelig og det er sjelden en 100% fasit. 
Men man ser på nord sin hånd at man fort kan løse noe for spillefører om man spiller ut fra noen av lavhonnørene 
sine. Så hvis man spiller ut hjerter 4, så har man ihvertfall ikke løst noe mere for spillefører enn han kunne løst selv I 
løpet av spillet. 
  
Man har jo 12 toppstikk I denne kontrakten uansett utspill. 
3 I spar, 3 I hjerter, 2 I ruter og 4 I kløver sånn det sitter. 
  
Men om nord spiller ut liten kløver får man 5 kløverstikk, og 13 totalt. 
  
Og om nord spiller ut liten ruter har man faktisk muligheten til å få 13 stikk på skvis mot nord. 
Ruter ut går til knekt og konge, man prøver kløveren og ser den ikke sitter. 
Kaster en hjerter og en kløver på vest sin hånd på spar honnørene I bordet. 
  
Når det er 5 kort igjen så er man I bordet og det ser sånn ut: 
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           - 
  
Man spiller kløver til damen. 
Så spiller vest hjerter konge, og hva skal nord kaste? 
Kaster han spar står spar 10 I bordet. 
Kaster han kløver knekt står kløver 10 på spilleførers hånd. 
Og han blir utsatt for samme problem når kløver 10 spilles I neste stikk. 
Kaster han ruter så kaster man spar I bordet og ruteren er godspilt. 
  
Så la oss si han kaster spar knekt, da kaster man liten ruter I bordet. 
Nå kan spillefører få resten ved å spille ruter 10 og la den seile rundt om den ikke blir dekket med damen. 
Blir den dekket er ruterne god og man får 2 ruterstikk, spar 10 og kløver dame. 
  
Et spennende spill på alle måter! 

 
 

 Resultater A-puljen 22.10.2024  
Jan-Ove og Timmy sprengåpnet den andre kvelden av klubbmesterskapet og 

hadde samlet hele 40 poeng etter 3 runder. De holdt ikke helt hjem og måtte 

overlate pinnen til Arild og Per som også hadde åpnet sterkt. Vel i ledelsen så 

de seg ikke tilbake og vant overlegent med en kveldscore på 64%. 

 

Bak dem ble det svært jevnt. Morten og Knut tok andre plassen, men de hadde 

følge av flere på målstreken. 

 

I sammendraget har nå Arild-Per/Roar-Finn en liten ledelse på de øvrige i 

puljen, men hele fem par er klar til å ta over, hvis de gjør bort seg de neste to 

kveldene.  

 

Resultat fra A-puljen 1.kveld av Klubbmesterskapet 22.10.2024 

1 Arild Olsson - Per Willy Watz 61,00 64,12 

2 Morten Hauland - Knut Vidar Johansen 33,00 57,64 

3 Ane Elisabeth Haaland - Unn E.Lynum 29,00 56,71 

4 Even Hjertvik - Joakim Hjertvik 26,00 56,02 

5 Rolf Sjødal - Simen Nafstad Thormodsen 24,00 55,56 

6 Ragnhild Evju Olsson - Karin Oppegård 24,00 55,56 

7 Jan-Ove Stenehjem - Hans Wilhelm Mørch 20,00 54,63 

8 Atle Jacobsen - Hans-Thomas Holmøy 19,00 54,40 

9 Yngvar Lepperød - Atle Hjort-Larsen 12,00 52,78 



10 Finn Leiang - Roar Larsen 5,00 51,16 

11 Trygve Sætereng - Per Valla 0,00 50,00 

12 Daniel Olsson - Tor Erik Hoel Granum -14,00 46,76 

13 Anne G.Falkenberg - Kristoffer Hellum -17,00 46,06 

14 Ove Tautra - Paul Næverlid -23,00 44,68 

15 Svein Kaarød - Dag Valla -23,00 44,68 

16 Hanne Gilbo - Marcia Titley -36,00 41,67 

17 Tormod Reppe - Marianne Fosaas -64,00 35,19 

18 Arild Grøstad - Arne Grøstad -76,00 32,41 

 

 

 Resultater B-puljen 22.10.2024  
I den andre kvelden av klubbmesterskapet ble det en knivskarp kamp mellom 

Inger Johanne – Odd Arild og Ole - Bjarne. Til alt overmål møttes de i siste 

runde, og da var det Inger Johanne – Odd Arild som dro det lengste strået. Bare 

0,2 poeng skilte de to parene til slutt. Johan og Will var ikke langt etter på 

tredje plass- 

 

I sammendraget er det Will som er alene i ledelsen siden han har spilt med to 

forskjellige makkere de første to kveldene. 

Bak er det uhyre jevnt. 3 par har nærmest like resultater, og like bak dem er 3-4 

par som er «runners up». 

 

Her kan det skje store endringer når de to siste kveldene er ferdig spilt. 

 

Resultat fra B-puljen 2.kveld av Klubbmesterskapet 22.10.2024 

Plass Navn Poeng % 

1 Inger Johanne Selstad - Odd Arild Formo 40,30 58,29 

2 Ole Pedersen - Bjarne Krange 40,10 58,25 

3 Johan Fosse - Will Guldbrandsen 33,80 56,96 

4 Trond Vikan - Arvid Næss 25,70 55,28 

5 Astrid Haukland Andresen - Knut Andresen 20,10 54,14 



6 Hanne Espolin Johnson - Merete Lyngstad 13,10 52,70 

7 Roar Granby - Erik Carlson 11,20 52,31 

8 Anne E. S. Enger - Beate Fjellberg 10,30 52,12 

9 Hanne Sigurdsson - Marit Larsen Frydenborg 6,30 51,31 

10 Stein Schrøder - Terje Nordskaug -1,30 49,72 

11 Siv Fjeld - Jørn Skipperud -2,30 49,52 

12 Morten Brataas - André Janke -3,90 49,20 

13 Mai Elisabeth Fremstad - Aage John Ørstad -4,30 49,11 

14 Nils Erik Lie - Vidar Thormodsen -6,70 48,62 

15 Vivi Bratli - Ida Stubdal -10,20 47,91 

16 Øyvind Braathen - Jon Grydeland -18,50 46,19 

17 Hilma Arctander - Arne Maus -40,50 41,67 

18 Dag Krange - Børre Jacobsen -46,20 40,49 

19 Hilde Marie Krange - Åste Eggen -59,50 37,76 

 

 

 Flere hyggelige resultater i 4 runde KM-lag  

Vi spådde at det også i 4.runde kunne bli vanskelige kamper for våre lag i D-

puljen. Og for 2 av lagene føltes det nok også slik, men gledelig nok ble det 

seier både for Nesodden Bk 4 som slo Soon Bk 1 med VP 11-9 og Nesodden-

Sarpsborg som slo Ås Bk 2 med VP 15,5-4,5. Gratulerer til lagene!! 

Og så skylder vi Nesodden Bk 4 en unnskyldning for ikke å ha annonsert at 

laget også vant sin kamp mot Ås Bk 2 i runde 3. 

 

De har altså nå 2 seire av 4 spilte kamper – Bra jobba! 

 

Også laget i A-puljen gjorde jobben sin upåklagelig og vant kampen sin mot 

Torsnes Bk med VP 11,5-8,5. Moss 1 vant imidlertid sin kamp 20 – 0, slik at 

våre falt ned til 3.plass. 

har imidlertid ikke levert på topp de første rundene, så dette ser ut til å være 

en åpen kamp. 

 

I B-puljen vant Nesodden BK2 klart over Rakkestad Bk1. Men ingen ting pekte 

mot seier da kampen var halvspilt. Rakkestad ledet da med hele 20 IMP. 

Imidlertid leverte Ove og Finn en knallrunde i annen halvrunde og snudde 



kampen i vår favør slik at vi vant kampen med IMP 68-13. Med det resultatet 

overtok Nesodden Bk 2 ledelsen i puljen. Lagbridge er gøy! 

 

 Første helg av SM-lag 24/25 nærmer seg. 
Nesodden Bk stiller med 1 lag i 4.divisjon av SM-lag 24/25. Simen Nafstad 

Thormodsen - Einar Visnes - Morten Brataas - Marcia Titley - Hanne Gilbo - 

Marianne Grydeland skal prøve seg i seriemesterskapet for første gang.  

 

I sin pulje møter de ikke mindre enn 4 lag fra Kolbotn Bk + lag fra Askim Bk, 

Kambo Bk, Idd Bk og Ås Bk.  

 

De blir neppe favoritter til å vinne puljen, men vil nok høste fin, fin erfaring. Vi 

ønsker laget Lykke til! 

 

 Nå spilles finaler i “16th World Bridge Games”  
Da er kvalifiseringskampene i Buenos Aires ferdigspilt, og de tre norske lagene 

i Åpen-, Damer- og Mix-puljene kvalifiserte seg alle for finalerundene som 

startet mandag.  

 

Sofie og Elisabeth - som jo spiller i Mix-puljen - åpnet konkurransene 

glimrende, men falt noe av midtveis. De tok seg opp igjen i helgen og endte på 

9.plass av 29 lag. Finaleplassen var ikke truet (16 lag spiller finalen som er 

utslagskamper - vinn eller forsvinn.)  

 

I første finalekamp mandags kveld (norsk tid), skal de møte Danmark. Et lag de 

tapte for i kvalifiseringsrunden, men var helt jevnt med sammenlagt. 

 

Endel av kampene blir vist live på «Bridge Base On-line» -  

(https://www.bridgebase.com/vugraph/schedule.php) og følge kampene der. Vi 

vet imidlertid ikke om kampen Norge-Danmark blir vist der. Men uansett er det 

spennende å følge hvordan de «store» fører kortene i tøffe kamper. 

 

Hjemmesiden til “16th World Bridge Games” finner du her 

http://championships.worldbridge.org/16th-world-bridge-games-2024. Der finner 

du resultatsiden og i daglige Bulletiner finner du omtale om hva som foregår  

 

Informasjon om Olympiaden finner du også ved å gå inn på NBF’s hjemmeside 

«https://www.bridge.no/Turneringer/16th-World-Bridge-Games-bridge-OL». 

 
 

 Reisebrev fra Argentina 
Vi er nå ferdig med innledende runder, og alle har møtt alle. Vi startet fantastisk og lå lenge topp 3, men to 
tunge dager mot slutten gjorde at vi falt litt nedover listene, men uansett var målet topp 16 som går til sluttspill. 
Før siste dagen lå vi på 9. plass, men vi startet med to gode kamper og klatret godt oppover, så kom det 

https://www.bridgebase.com/vugraph/schedule.php
http://championships.worldbridge.org/16th-world-bridge-games-2024


dessverre en dårlig kamp mot Tyrkia, hvor motstanderne også var aktuelle. Før siste kampen lå vi på 7. plass 
med veldig kort opp til 6. plassen. Siste kampen spilte vi mot Kina som lå på 13. plass. 
 
Vi startet med et interessant spill allerede i første spill. Jeg hadde: 
AJ75 

AJ109 
- 
AQ1098 
 
Meldingene gikk som følger: 
V.     S.      Ø.      N 

         P.      P.      1kl 
3ru.  X.*     P.      4ru* 
P.     4hj.   P.      5ru* 

P.     5NT* P.      6hj 
P.     7kl.   P.      P 

P 

 
1kl var 3+ 

Dobler var negativ dobling, interesse for major 
4ru begge major, ber makker velge 

5ru cuebid (vanligvis kortfarge) og sleminteresse  
5NT ber meg velge en slem 

7kl forslag til spill, og ber meg velge mellom kløver og ruter 

 
Til høyre er kortene til meg og makker. Jeg fikk ruA ut: 
 
 
Jeg trumfet den første ruteren og så at jeg måtte få trumfet to spar eller ta sparkappen i tillegg til å finne 
hjerterdame. Siden jeg hadde alle kløverene fra ess til 7, så var det ganske trygt å trumfe spar, så lenge del ikke 
satt 6-1, et problem jeg har hatt tidligere i en slem denne uka. Tidligere spill skal ikke påvirke nå, så jeg spilte 
spar til kongen og spar til esset og spar til stjeling. Etterpå spilte jeg kløver tilbake til hånda og trumfet den siste 
sparen.  
 
Nå hadde hun som meldte 3ru vist 4 kort spar og minst en kløver. I tillegg hadde hun 6 eller 7 ruter siden hun 
hadde meldt inn. Det var da 11 eller 12 kort vist. Som betyr at hun har ofte kun en hjerter.  
 
Her er kortene som var igjen 

- 
AJ109 

- 
A109 
 
- 
K872 

743 

- 
 
Når man skal ta en finesse legger man vanligvis ned en honnør først i tilfelle damen sitter singel, og så tar 
kappen, men problemet her var at hvis jeg starter med hjerterkonge, for så å spille en ny hjerter, så får jeg ikke 
tatt mer enn en finesse, for jeg har ikke flere inntak. Derfor ble jeg nødt til å satse på at hun ikke hadde singel 
hjerterdame. Siden det er 4 småkort som mangler og kun en hjerterdame, så er det fire ganger så stor 
sannsynlighet for at hun har en liten singelton enn dama. 
 
Jeg spilte derfor hjerter til knekten, tok ut trumfen og spilte hjerter til kongen og tok finessen en gang til. Totalt 
13 stikk. En hard storeslem når vi manglet hjerterdame, men det var ikke helt lett å få fullstendig kontroll, og 
fra Nicolai sitt perspektiv kunne jeg fint hatt hjerterdame i tillegg, og da var storeslemmen veldig god.  
 



Her hadde jeg valget om hvilken vei jeg skulle ta hjerterkappen. Vanligvis er det like stor sannsynlighet for 
hvem som har hjerterdame, men når det har kommet en innmelding som viser langfarge er det plutselig større 
sannsynlighet for at det er flere hjerter på andre hånda, og dermed også større sannsynlighet for at den med 
flest hjerter har dama. Når hun hadde vist mange både ruter og spar var det plutselig veldig sannsynlig at 
hjerterdama satt der den gjorde. Det var altså lettere å få hjem kontrakten på grunn av innmeldingen. I tillegg 
hadde vi nok ikke vært der ellers, fordi vi hadde fått mer kontroll uten innmelding. Det er altså ikke alltid det 
fungerer så bra å melde inn hoppmeldinger. Vi var faktisk eneste i salen som meldte 7kl, og på det andre bordet 
i kampen vår hadde de stoppet i 4hj. 14 imp inn til oss.  
 
Her er hele spillet: 
 
Dessverre holdt ikke det ene spillet til seier, og vi tapte siste kampen 
23-36, og vi endte på 9. plass i gruppespillet. Topp 16 gikk videre, og 
det var vårt første mål. Mandag skal vi spille mot Danmark i en kamp 
med fire sesjoner av 15 spill, så totalt 60 spill. Vi starter kl 10 og er 
ferdig kl 20.20, så det blir en lang dag. BBO kampene blir ofte valgt 
utifra hva som er spennende, så vi vet ikke om vi er der ennå, men 
legger ut på Facebook-gruppa om vi skal på BBO. Det er fire timer 
forskjell, så vi er ferdig rundt midnatt norsk tid. 
 
Hvis vi vinner blir det vinneren av Polen og New Zealand i en 
kvartfinale over to dager, og 96 spill. Polen vant gruppespillet og 
stiller med et veldig godt lag, men om vi kommer oss dit skal vi gjøre 
vårt beste. Vi tar en kamp om gangen.  
 
Heie Norge 🇳🇴 

 

Hilsen Sofie☺ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 Bursdag 

 

 

 

 

 

 



 

 

Nytt Nåledryss til klubben - 
12 nye kløvermestre i høst! 
 
Leder Per hadde nok en hyggelig oppgave sist 
tirsdag og kunne krone fire nye kløvermestre. 
 
Det vil si at med de åtte kløvermestrene som fikk 
sin nål tidligere i oktober har klubben fått 12 nye 
mestre denne høsten – det sier noe om at det 
spilles mye og god bridge i klubben vår, og at det 
er mange som er innom de øverste plassene på 
pallen innimellom.  
 
I tillegg har Hans Wilhelm Hoyer Mørch kvalifisert 
seg til Hjerternåla. 
Gratulerer til alle! 

Anne Elisabeth S Enger fikk kløvernåla!  

  
Det ble kløvernål på Marianne Fosaas også, og på Erik Carlson 

  
Timmi ble hjertermester, med 50 Mesterpoeng Nils Erik Lie bukket dypt for sin kløvernål! 

 

På Bridge.no kan du lese mer – blant annet at grunnlaget for beregningen er antall mesterpoeng 
oppnådd siden man startet å spille bridge.  Se detaljer i dokumentet Regler for norske mesterpoeng. 

 

https://www.bridge.no/var/fckeditor/bridgeno/file/PDF/nedlastning/reglement/Mesterpoengreglement2018.pdf


 Fast spalte – spilloppgave  
Under følger nytt spill fra brosjyren «Nybegynner – Simultan» av Geo Tislevoll. 

Før du leser forklaringen; se bare kortene og tenk gjennom hva du ville ha 

meldt, hvordan du ville ha løst spilleføringen og hva du ville ha spilt ut ☺ 

 



 

 Terminliste for høsten 2024 
Uke 
nr. 

Dato Turnering  Kommentar 

34 20. august 1-kvelds  
35 27. august 1-kvelds  
36 03. 

september 
Fadderturnering  

37 10. 
september 

1-kvelds  

37 11. 
september 

KM lag  

38 17. 
september 

1-kvelds Simultan 

39 24. 
september 

Mix par  

39 25. 
september 

KM-lag  

40 01. oktober Singelturnering Høstferie 
41 08. oktober 1-kvelds  
41 09. oktober KM Lag  
42 15. oktober Klubbmesterskap  
43 22. oktober Klubbmesterskap  
43 23. oktober KM Lag  
44 29. oktober Klubbmesterskap Simultan 
45 05. november  Klubbmesterskap  
45 06. november KM Lag  
46 12. november Monrad Felles gruppe mellom A og 

B28 
47 19. november 1-kvelds Simultan 
47 20. november KM Lag  
48 26. november Lagturnering  
49 03. desember 2-kvelds  
49 04. desember KM Lag  
50 10. desember 2-kvelds  
51 17. desember Juleavslutning  

 

 

 

 



 Ryddeliste for høsten 2024 

 

Spille-

kveld Ryddeansvarlige  høsten 2024 

3.9 Ragnhild Evju Olsson, Arild Olsson, Trygve Sætereng, Per Valla 

10.9 Yngvar Lepperød, Atle Hjort Larsen, Hanne Gilbo, Marcia Titley 

17.9 Svein Kaarød, Dag Valla, Erik Carlsson, Roar Granby 

24.9 
Øystein Deschington, Paul Næverlid, Karin Margrethe Oppegaard, Marianne 

Grydeland 

1.10 Simon Bjørnstad, Anne Gullie Falkenberg, Kai Hegglund, Nils Eeik Lie 

8.10 Jan Ove Stenehjem. Hans Wilhelm Høyer Mørch,  Siv Fjeld, Jørn Skipperud 

15.10 Arne Grøstad, Arild Grøstad, Mai Liss Fremstad, Aage Johan Ørstad 

22.10 Atle Jacobsen, Hans Thomas Holmøy, Daniel Olsson, Tor Erik Hoel Granum 

29.10 Morten Hauland, Knut Vidar Johansen, Anne E. S. Enger, Beate Fjellberg 

5.11 Maeianne Fosaas, Arvid Næss, Trond Vikan, Odd Arild Formo 

12.11 Arne Maus, Astrid Haukland Andresen, Knut Andresen, Kristoffer Hellum 

19.11 Even Hjertvik, Joakim Hjertvik, Marit Laren Frydenborg, Hanne Sigurdson 

26.11 Vidar Thormodsen, Simen Thormodsen, Sølvi Holmgren, Hilde Krange 

3.12 Hanne Espolin Johnsen, Merete Lingstad, Øyvind Braathen, Einar Schwenke 

10.12 Vivi Bratli, Ida Stubdal, Dag Krange, Børre Jacobsen 

 


